nostrum karisimum, concessionem subscriptam fecisse vos, Roderico / Didaci de 
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Altariba, scriptori suo, cum carta sua tenoris sequentis:
[Inserta un documento de Pedro IV de 20 de abril de 1339]
Supplicatumque fuerit nobis per vos, dictum / Rodericum Didaci, ut concessio-

nem predictam confirmare de reginali clemencia dignaremur. / Eapropter, supplica-
tioni vestri huiusmodi favorabiliter annuentes, concessionem prescriptam et omnia 
/ ac singula in carta superius inserta contenta laudamus, approbamus, ratificamus ac 
etiam confirm/[m]amus prout in ipsa carta melius et plenius continetur.

Mandantes thesaurario ac / baiulo generali nostro ceterisque officialibus nos-
tris ville predicte, presentibus et futuris, quod confir/mationem nostram huiusmodi 
teneant firmiter et observent vobisque respondeant ac responderi / faciant, tam de 
tempore preterito quam futuro, de salario assueto quamdiu dictas domos de bene/
placito dicti domini regis atque nostri tenueritis, ut prefertur, empara aliqua de dic-
to salario / facta in aliquo non obstante, in cuius rei testimonium presentem cartam 
nostram vobis fieri / iussimus nostri sigilli apendicii munimine insignita.

Data Turolii, pridie idus iulii / anno Domini millesimo CCCº XLº octavo.
Prior vidit.
Petrus de Gostemps mandato domine regine / fecit per priorem cancellarie.

48

1348, julio, 18  Teruel

La reina Leonor confirma a Rodrigo Diaz de Altarriba el nombramiento que el rey le 
había hecho de escribano de las aldeas de Teruel.
ACA, Real Cancillería, registro 1562, ff. 17-17v.

Nos Alienora, Dei gratia, regina Aragonum, etcetera.
Attendentes serenissimum / principem dominum regem, virum nostrum kari-

simum, concessionem subscriptam fecisse vobis / Roderico Didaci de Altariba, scrip-
tori suo, cum carta sua tenoris sequentis:

[Inserta un documento de Pedro IV de 22 de mayo de 1347]
Supplicatumque fuerit nobis per / vos, dictum Rodericum Didaci, ut concessio-

ne predicta confirmare de re/ginali benevolentia dignaremur, eapropter, supplica-
tioni vestre huiusmodi fa/vorabiliter annuentes, concessionem prescripta et omnia 
ac singula in carta / superius inserta contenti laudamus, aprobamus, ratificamus ac 
etiam confirmamus pro / in ipsa carta melius et plenius continetur.

Mandantes baiulis vel aliis / quibuscumque dictas plegas tenentibus ac pro-
curatori et probis hominibus univer/sitatis dictarum aldearum, presentibus et qui 
pro tempore fuerint, quod confirmationem / nostram huiusmodi teneant firmiter et 
observent vobisque respondeant de sa/lari[o] assueto quamdiu dictam scribaniam 
de beneplacito dicti domini re/gis atque nostri tenueritis, ut prefertur, in cuius rei 
testimonium presen/tem cartam vobis fieri iussimus nostri sigilli apendicii munimi-
ne roboratam. /